
別紙５ 

人気キャラクターのグリーティングのスケジュール 

 

キャラクター 場所 日時（予定） 

ハローキティ 特別展示Ⅰ ７月２９日（金） 

10:30～11:00/12:00～12:30/14:00～14:30/16:00～16:30 

ポポック 

(日本郵政グルー

プキャラクター) 

特別展示Ⅰ ７月３０日（土） 

10:00～10:25/12:00～12:30/16:30～17:00 

ピカチュウ 

(ポケットモンス

ター) 

特別展示Ⅰ ７月３１日（日） 

10:30～11:00/12:00～12:30/13:30～14:00/15:30～16:00 

ムーミン＆ミイ フィンラン

ド郵政ブー

ス/ムーミン

ポストオフ

ィス 

７月２８日（木）・２９日（金）・３１日（日） 

11:00～11:20/15:00～15:20 

８月１日（月） 

11:40～12:00/15:00～15:20 

８月２日（火） 

11:40～12:00 

 



ステージイベント　スケジュール表

18:00

:30

全体

:30

13:00

10:00

:30

11:00

12:00

7月28日（木）

:30

9:00

メインステージ　スケジュール

7月31日（日）7月29日（金） 7月30日（土） 8月2日（火）8月1日（月）

:30

14:00

:30

:30

17:00

15:00

:30

16:00

:30

11:30～12:00　ポポックポポックポポックポポック

開会式・内覧会

9:００～１0:00

開場
10:00～18:00

※8月2日（火）は
10：00～15：00

ユース展　表彰式
11:００～

CLOSE
16:30～17:00　ポポックポポックポポックポポック

10:15～10:45 私私私私のまちのまちのまちのまち
発表会発表会発表会発表会

11:30～12:00　ポポックポポックポポックポポック

11:00～11:30 　ポポックポポックポポックポポック

14：00～14：30 SKE48SKE48SKE48SKE48

12:30～13:30 ルールールールー大柴大柴大柴大柴

15:00～16:00　風景印風景印風景印風景印

13:00～13:30　ポポックポポックポポックポポック

16:30～17:00　ポポックポポックポポックポポック

12：30～13：00　ポポックポポックポポックポポック

10：30～11：30 ムーミンムーミンムーミンムーミン

12:30～13:30
ニコラモデルニコラモデルニコラモデルニコラモデル撮影会撮影会撮影会撮影会

15:00～16：00　風景印風景印風景印風景印

14:00～15:00　風景印風景印風景印風景印

15：00～16：00 ムーミンムーミンムーミンムーミン

11:45～12:45　風景印風景印風景印風景印12:00～12:30　SKE48SKE48SKE48SKE48

11:00～11:30 　ポポックポポックポポックポポック

16:30～17:00　ポポックポポックポポックポポック

14:00～15:00　風景印風景印風景印風景印

16:30～17:00　ポポックポポックポポックポポック

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙5




