人気キャラクターのグリーティングのスケジュール

キャラクター	場所	日時 (予定)		
ハローキティ	特別展示I	7月29日(金)		
		10:30~11:00/12:00~12:30/14:00~14:30/16:00~16:30		
ポポック	特別展示 I	7月30日(土)		
(日本郵政グルー		10:00~10:25/12:00~12:30/16:30~17:00		
プキャラクター)				
ピカチュウ	特別展示I	7月31日(日)		
(ポケットモンス		10:30~11:00/12:00~12:30/13:30~14:00/15:30~16:00		
ター)				
ムーミン&ミイ	フィンラン	7月28日 (木)・29日 (金)・31日 (日)		
	ド郵政ブー	11:00~11:20/15:00~15:20		
	ス/ムーミン	8月1日 (月)		
	ポストオフ	11:40~12:00/15:00~15:20		
	ィス	8月2日(火)		
		11:40~12:00		

ステージイベント スケジュール表

		メインステージ スケジュール									
	全体	7月28日(木)	7月29日(金)	7月30日(土)	7月31日(日)	8月1日(月)	8月2日(火)				
9:00_											
:30		開会式·内覧会									
.00 - 10:00		9:00~10:00									
-							10:15~10:45 私のまち				
:30-				10.00.11.00.1.5:			全表会				
11:00 -				10:30~11:30 ムーミン	1-2展 表彰寸	11:00~11:30 ポポック	11:00~11:30 ポポック				
:30-		11:30~12:00 ポポック	11:30~12:00 ポポック		ユース展 表彰式 11:00~						
12:00 -						12:00~12:30 SKE48	11:45~12:45 風景印				
:30-				12:30~13:30	12:30~13:00 ポポック						
13:00 -			12:30~13:30 ルー大柴	12:30~13:30			13:00~13:30 ポポック				
:30-		 					10.00 10.00 7,7,7				
14:00 -						14:00~14:30 SKE48					
:30-	※8月2日(火)は 10:00~15:00	14:00~15:00- 鳳景 印	14:00~15:00- 風景印			14.00~14.30 SNE40					
15:00 -											
:30-				-15÷00~16÷00- / ≥>-	-15:00~16:00- 風景 印	1-5:00~1-6:00 - 風景- 印 - · ·					
16:00 -					***************************************	**************************************					
:30-							CLOSE				
17:00 -		16:30~17:00 ポポック	16:30~17:00 ポポック		16:30~17:00 ポポック	16:30~17:00 ポポック					
:30-											
18:00											
200											